civitate Attica ejiciendum; illo enim usos deprehendo Origen. in Philocalia xxi. p. 60., *Σπηλαιέοντας τὴν τόπουν πρὸς τοὺς επερόδους, λεξιθηρέοντας μεν τὰ διὰ τῆς παλαιᾶς διαθήκης, et Cyril. Alex. Dial. iii. de SS. Trin. p. 485., Λεξιθηρόντας καὶ *τριποθήρων ἀρπάζουσι παν τὸπερ ἀν φαίνοντα τὴν τοῦτον τιμῆ τε καὶ δέξη καθεστηκότων ἐναντίον." Suicer. Thes. Eccles. " De v. Λεξιθηρέων litem movi Casaub. et Salmasio ideo, quod v. θηράᾳ inter ea esse, quæ ad duas conjugationes pertinere notant Grammatici, et tam in ἡ, quam in ἀδ efferant, nondum docuerunt: peto etiam a νοbis, qui hic advei samini mihi, hoc doceri. Interea dum id faciat, persto in sententia, et legero ap. Epiphan. ὡ pro οὐ, quæ facillime permutari potuerunt a librais, nt in φρει Φilemonis, Athen. vii. (p. 288. e.) θηρόντα pro θηρώσα, [imo ibi legebatur τηρούσα, pro quo Casaub. probante Grotio conjectit θηρώσα. Vide Schweigh. ad h. l.], λεξιθηρώντες: et verbum igitur vere Græcum fuit λεξιθηράς, λεξιθηρά, i. e. Auctiarii voculas, verba venari, quod Gellius λέξεις τηρέων sine ullo vitio, ut puto, dixit. Nam τηρέων est Studiose et ex insidiis observare, ut noceas, quod vel e Ixx. verbis Gen. iii. 15. pateat, [Ἄντος συ τηρήσει κεφαλὴν, καὶ σὺ τηρήσεις αὐτοῦ πτέρων. " Ubi tamen Al. pro τηρήσει et τηρήσει, τειρήσει et τειρήσει. Is. Vossius autem de Ixx. Int. p. 32. τηρήσει et τηρήσει legendum censem, et derivat ab inusitato τρέω, Perfero, ab ejusque futuro usitatissimo τηρῶ, τηρήσις, et τηρῆμα esse docet. Cf. et Lud. Capell. Crit. Sacr. ii. 1." Biel. Thes. Hic igitur locus upote suspectns nihil tibi præsidii præbet, quo vulgatam in Gellio lectionem, λέξεις τηρέων, tuearis, contra Salmasii conjectram, λεξιθηρέων. Gellio in animo fuisse Gr. phrasin satis notam, sed exquisitam, cuivis, loci mente secum repnanti, liqnidio constabit. At λέξεις τηρέων, nec Gr. phrasis est, nusquam enim alibi legitur, nec exquisita videretur, si exempla manu largi dare posses. Repone igitur cum Salmasio λεξιθηρέων, quæ est vox et bene Gr., et maxime recondita. Gellius: Nimis minute ac prope etiam subfrigide Plutarch, in Epicure accusando λεξιθηρέων. Huc maxime facit Isidor. Pelus. L. v. Ep. ccxlvi. p. 633., Ψυχρὸν μὲν ἐστιν, εἰ καὶ μὴ τοῖς λεξιθηρέοις δοκεῖ, τὸ σμικρολογεῖν, καὶ περὶ τούτων ποιεῖσθαι τὴν ἀμιλλαν.] J. Poll. vii. 135., Τὸ ρῆμα θηρέων, θηράν, κυνηγεῖται, ὥσπερ ἀριθμοθηράς, τὸ δέ ρῆμα, ορυζοθηρά. Suid. Θηρωμενοί ἀντὶ τοῦ ξηρούντες, et Θηρώντες επιτηρούντες. Voc. autem λεξιθήρης, quam Casaub. et Sirm. ap. Epiphan. invenisse putaverunt, et quam rejeci adductis rationibus, etiam vitavit Salmas.; accusativo enim plurali nomiuat λεξιθήρας, cuius singularis primus fuerit non λεξιθήρης, sed λεξιθηράς, cuius formæ eo loco alia adducit. Fortassis σφάλμα est in Epiphano, et pro λεξιθηρέων, quod ediderunt, scripserat ipse λεξιθηράς. Certe dativum θηρέων noui admittunt technicorum de eo regulæ; formatur enim a dativo singulari σ ante τι positivo, θηρη, θηρο, non θηρέων. Cum Poetis qui a nominativo fornit addendo syllabam θηρεστον, locutum fuisse Epiphan., quis credit?" Reines. Ep. ad Daum. xxii. p. 68., a Schæf. in MSS. laudatus. De vv. Λεξιθήρης, Λεξιθηρέων, et Θηρολέξης, quid dixerit Heindorf. ad Platonis Gorg. p. 143. ab eod. Schæf. in iisdem Schedis citatus, nos quidem, qui Heindorfiana Platonis edit. caremus, nescimus, neque vero eandem ob causam nobis licuit videre quid contra Reinesii sententiam de forma λεξιθήρης docuerit J. F. Gronov. ad A. Gell. ii. Q. ab Alberto ad Gloss. Ind. v. Λεξιθηράς, et ad Hes. v. Θηρολέξης magna cum laude, citatus. Verum in tanta librorum penuria, qui ueliora fortasse nos docere potuissent, formam Λεξιθήρης, pariter ac λεξιθηράς, omnino in Lexica recipiendam esse censem, cum in Epiphano reperitur noui semel, ut Reines. mira hallucinatione sibi ipsi persuaderi siverat, sed bis. Hunc quidam Episcopi illius locum, Hær. Ixix. p. 801. d., Περιελέπτο δὲ τοῖς λεξιθηρέοις τὸ τοῦ Πλευρατος ἀγύλων πρόστετον, corruptum esse acute vidit et luculenter docuit idem vir eruditus, sed quo minus eum recte reposuisse λεξιθηράς credamus, vetat alter ejusd. Epiphani locutus, Hær. cit. p. 785. b., Προποδοθηρες τοινον οἱ λεξιθηρέοις εἴθεις. In uno euim loco scriptum fuisse τοῖς λεξιθηράς, in altero autem οἱ λεξιθηρέοις, credat Judæus, non nos. Repone igitur, Λεξιθήρης, pro vulgato λεξιθηρέων. Cum vero Epiphanius hæreticos feris comparare soleat, jocandi gratia eum λεξιθήρης, tañqām a λέξις et θήρ dictos, pro λεξιθηράς, a λέξις et θήρ, istos vocalarum alicupas appellasse suspicamur, atque huic conjecturæ maxime favet, quod Epiphanius. vocabulorum magnus sit factor. Hær. Ixix.